CMF#N / CMF#L
STEEL AND ALUMINIUM
HOLLOW PISTON CYLINDERS
28www.europresspack.it
CMF#N , CMF#L
C
IL
IN

mm
W
mm
X
mm
Y
mm
kg kg
10
123
8
17.6
14 CMF10N8 55 80 / -
55
38 - - - - - - - - - 21.5 2.3 -
50 88 CMF10N50 132
74 / 75 40 19 34.5 1
M30
x1,5
16 50.8
2xM8
8
M74
x2
20 21
3.8 2.5
80 141 CMF10N80 176 4.8 3.1
20
230
50
32.9
164 CMF20N50 150
100 / 105 75 56 19 47.5 2
M40
x1,5
24 82.6
2xM8
10
M100
x2
20 28
7.8 5.3
100 328 CMF20N100 221 10.7 7.4
160 525 CMF20N160 305 14.1 9.5
22
212
8 30.3 24 CMF22N8 60 100 / - 75 55 - - - - - - - - - 33 3.5 -
30
334
50
47.7
239 CMF30N50 160
115 / 125 90 65 21 57.5 2
M48
x1,5
32 92.2
2xM10
12
M115
x2
20 34
10.5 8.1
100 477 CMF30N100 233 14.5 11
150 716 CMF30N150 303 18.1 13.6
60
590
75
84.3
632 CMF60N75 219
165 / 180 125 90 26 81.5 2
M72
x1,5
40 130.2
2xM12
16
M165
x4
25 54.5
28.9 21.4
150 1264 CMF60N150 331 39.9 28.6
CMF 10 N #  #  #
Serie FORZA di spinta in t    N = in acciaio   L = in alluminio CORSA in mm
MODELLO Adatto a cilindri a k j p y o kg
ZTE10 ** CMF10 # # # # 20 4 34.5 16 3/4’’ - 16 UNC M30x1,5 0.1

50
32.9
164 CMF20N50 150
100 / 105 75 56 19 47.5 2
M40
x1,5
24 82.6
2xM8
10
M100
x2
20 28
7.8 5.3
100 328 CMF20N100 221 10.7 7.4
160 525 CMF20N160 305 14.1 9.5
22 8 30.3 24 CMF22N8 60 100 / - 75 55 - - - - - - - - - 33 3.5 -
30
334
50
47.7

84.3
632 CMF60N75 219
165 / 180 125 90 26 81.5 2
M72
x1,5
40 130.2
2xM12
16
M165
x4
25 54.5
28.9 21.4
150 1264 CMF60N150 331 39.9 28.6
100
947
75 135.3 1015 CMF100N75 270 215 / 235 165 125 36 117.5 4
M102
x1,5
55 130
4xM12

100
47.7 25.1
477 251 COF30N100 196 115
125 90 70 21
152
57.5 2
M48
x1,5
32 65
2xM10
12
M115
x2
20 34
13 11
150 716 377 COF30N150 246 202 16 14
250 1193 628 COF30N250 346 302 21 20
60
590
31
309
75
84.3 44.1
632 331 COF60N75 186
165
180
125 100 26
134
81.5 2
M72
x1,5
40 90
4xM10
16
M165
x4
25 54.5
26 18
100 842 442 COF60N100 211 159 28 19
150 1264 663 COF60N150 261 209 34 24
250 2106 1104 COF60N250 361 309 46 32
100
947
58
568
75
135.3 81.1
1015 608 COF100N75 214
215
235
165 130 36
155
117.5 4
M102
x1,5
55 130
4xM12
15
M215
x4
35 80.5
47 29
150 2029 1216 COF100N150 289 230 61 37
250 3382 2027 COF100N250 389 330 79 48
150
1435
76
748
200 205 106.9 4100 2136 COF150N200 349
247
269
190 150 36 284 127.5 4
M112
x2
60 - - - - 80.5 100 71
200
11997799
94
924
200 282.7 132 5655 2639 COF200N200 380
305
330
230 190 37 305 167.5 5
M135